和 歌 山 大 学

第４７７回 役員会 議事録

日 時 令和５年９月２２日（金）教育研究評議会終了後

場 所 南１号館（本部共通棟）３階共通会議室

出席者 本山学長

添田、松本、中川、山形 各理事

（柏原監事、満田戦略情報室長、南方副理事、細野企画課長、猪原財務課長）

欠席者 尾久土理事

議 題

１． 第１１７回経営協議会（９月１４日）及び第２４３回教育研究評議会（９月２２

日）に付議した案件について

本山学長から第１１７回経営協議会（９月１４日）及び第２４３回教育研究評議

会（９月２２日）に付議した以下の議題について、原案通り承認されたとの説明が

あり、審議の結果、正式決定とした。

・国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告について（令

和 5年度公表分）

・令和５年度第一次補正予算（案）について

２． 第２４３回教育研究評議会（９月２２日）に付議した案件について

本山学長から第２４３回教育研究評議会（９月２２日）に付議した以下の議題に

ついて、原案通り承認されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・和歌山大学 ダイバーシティ・エクイティ・インクルージョン推進宣言（案）に

ついて

以  上